
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N ,< DEL ~ 2-0 ( )-,

OGGETTO: Direttiva organizzazione e gestione Biblioteca Comunale-

COMPONENTI

LEANZA SEBASTIANO

PROFETA GIUSEPPE

VICARI FRANCESCO

DRAIA' ELEONORA

LA GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

&

s
D
R

ASSENTE

D
D

» •

D

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Socio Culturale
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaquattordici il giorno

del Comune di Vaiguarnera

... del mese di Gennaio alle ore ALfiO nella sede Municipal

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Alfredo Verso



VISTO 1' O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Premesso che nella sede dell'Antiquarium Comunale, risulta insediata la Biblioteca
Comunale, nella considerazione che la sede è stata resa idonea dal punto di vista della
sicurezza e degli obblighi derivanti a garanzia dei soggetti diversabìli;

Considerato che al fine di accedere ai contributi regionali è necessario che gli uffici
comunali, competenti predispongano la necessaria cartografia e documentazione;

La giunta comunale dispoone la presente direttiva;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati.

DELIBERA

Autorizzare il Responsabile del Settore Socio/culturale ad utilizzare le necessarie
risorse finanziarie per il potenziamento della biblioteca e l'adeguamento alle esigenze
culturali, d'intesa con le associazioni che operano sul territorio e con i Dirigenti
Scolastici;

Autorizzare il Responsabile del Settore Tecnico ad utilizzare le necessarie risorse
finanziarie per continuare il processo di ammodernamento ed adeguamento degli
immobili alle norme vigenti e predisporre la necessaria cartografia ed attestazioni da
inviare al competente assessorato regionale in uno alla richiesta dì finanziamento.

Il Segretario Generale
Alfredo

L'Assessore Anziano
Sebastian 1/: '



COMUNE DI VALGUARKERA
( Provìncia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA : Direttiva organizzazione
biblioteca comunale-

RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/Culturale

Ai sensi e per gli effetti delljart.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regorarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale.,

Il Responsape:&l Settore,
Doti ssa Ma;ntì_ r̂is|ina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. ^ del̂ CyC»^ . in applicazione della legge
regionale .3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data A,3? pJJxULiper rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'ari. 1~27~ comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


